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Van:
Verzonden: maandag 25 maart 2024 09:10
Aan:
Onderwerp: FW: Verzoek tijdelijke opvang

Zie hieronder

Van:                                             @coa.nl>
Verzonden: vrijdag 22 maart 2024 12:22
Aan:                                  @hollandskroon.nl>                               @coa.nl>; 

@coa.nl>
CC: J                                      @hollandskroon.nl 

@hollandskroon.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek tijdelijke opvang

Goedemiddag,

en zijn collega                      kunnen de volgende opties
- Dinsdag 26 maart tussen 11.00 – 12.00 uur
- Woensdag 3 april tussen 14.00 – 17.00 uur

Graag collega                      ook uitnodigen voor de teamsmeeting. Hij staat ook bij de geadresseerde.

Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Telefoon:  
Website: www.coa.nl

Van:                                @hollandskroon.nl>
Verzonden: donderdag 21 maart 2024 11:44
Aan:                              @coa.nl>
CC: J                                      @hollandskroon.nl> 
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                  @hollandskroon.nl>
Onderwerp: Re: Verzoek tijdelijke opvang

Beste     

Nog dank voor je bericht en je antwoord op onze vragen.

Is het mogelijk om op korte termijn een gesprek te hebben, wij zouden een aantal voorwaarden met je
willen bespreken t.b.v. de opvang.

Is dit mogelijk? Wanneer past voor jou een Teams meeting?

Met vriendelijke groet,

               

                            

          
          

Van:                              @coa.nl>
Verzonden: maandag 4 maart 2024 17:31
Aan:                               r@hollandskroon.nl>
CC:                                      @hollandskroon.nl                      
                   @hollandskroon.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek tijdelijke opvang
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Beste        

Dank voor je reactie. Ik heb de antwoorden achter je vragen gezet.

Met vriendelijke groet,

              
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

                                   

Telefoon:             
Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8

2515 XP Den Haag

Van:                                @hollandskroon.nl>
Verzonden: maandag 4 maart 2024 09:48
Aan:                              @coa.nl>
CC:                                      @hollandskroon.nl                      

U ontvangt niet vaak e-mail van ronvanooijen@coa.nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is

[EXTERN] Dit bericht is afkomstig van een externe organisatie. Wees voorzichtig bij het openen van bijlagen of het
klikken op links, vooral van onbekende afzenders.
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                   @hollandskroon.nl>
Onderwerp: Verzoek tijdelijke opvang

Geachte heer           

N.a.v. het verzoek van het COA m.b.t. opvang tijdelijke asielzoekers in Hotel van der Valk Wieringerwerf
willen wij u graag enkele vragen stellen om hierover een helder beeld te hebben:

1. Vanaf welk moment zouden de asielzoekers geplaatst worden? Gefaseerd met 30-40 personen
per direct en daarna oplopend naar 100 personen

2. Welke duur zou het hebben? 12 maanden met een optie voor nog 12/24 maanden
3. Is er overeenstemming met het hotel hierover? Ja
4. Is er inderdaad ruimte in het hotel, gelet op andere bezoekers/gebruikers? Ja, het aanbod van de

kamers is afkomstig van het hotel.
5. Het zou gaan om opvang voor 100 asielzoekers: op hoeveel kamers zou dit zijn? Uiteindelijk 50

kamers
6. Wij zouden ook graag willen weten hoe de dagbesteding zou worden ingevuld? Onze eerste zorg is

nu om ervoor te zorgen dat we voldoende opvangcapaciteit kunnen realiseren, afhankelijk van de
samenstelling van de vluchtelingen zal de dagbesteding worden ingevuld.

7. Komt er een locatiemanager? Vanuit het COA zal er een locatiemanager verantwoordelijk zijn
voor deze opvang

8. Is er 24 uurs toezicht vanuit het COA op de locatie? Er zal 24/7 beveiliging aanwezig zijn,
daarnaast zal het COA zorgen de medische zorg en de begeleiding

9. Is er een vergunning nodig t.b.v. de opvang in het hotel? Uiteindelijk wel, voor de eerste 3
maanden kan dit zonder vergunning

10. Kunt u ons in verbinding brengen met een gemeentelijk contactpersoon in een gemeente waar
ook hotelopvang is voor asielzoekers? Laat ik je zsm weten

Wij hopen zo gauw mogelijk - vandaag-  antwoord op de vragen te ontvangen in verband met de
bestuurlijke besluitvorming.

Alvast dank!

U kunt mij desgewenst bereiken via              
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Met vriendelijke groet,

               

                            

          
          

**********************************************************************

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA
organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

**********************************************************************
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Van: @hollandskroon.nl>
Verzonden: zaterdag 11 mei 2024 10:53
Aan:

Onderwerp: Voortgang asiel

Dag Collega’s,

Hierbij een korte update van de lopende zaken voordat ik van mijn mini vakantie ga genieten.

Noodopvang Wieringerwerf
Bestuursovereenkomst is wat het COA betreft akkoord, daarin zijn alle aanvulling ambtelijk en van de
raad meegenomen. Dit is ook aan de raad teruggekoppeld.
Aanstaande dinsdag staat dit op de agenda van het college, en 23 mei komt het in de raad voor de
wensen en bedenkingen. 28 mei zal de bestuursovereenkomst voor besluit op het college komen en
hebben we de inhuis datum van 1 juni gehaald.

                                                                                          
                                                                                                 
                                                            

Uitvraag naar de inwoners
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Met vriendelijke groet,
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